
                                    
           R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

                        ŽUPAN 

 

KLASA: 402-05/22-01/2 

URBROJ: 2182-06-22-4 

Šibenik, 10. ožujka 2022. 

 

 

 

Na temelju članaka 52. Statuta Šibensko-kninske županije ("Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije", broj 8/09., 4/13., 3/18., 4/20., 5/21. i 21/21. - pročišćeni tekst), u 

svezi s točkom VI.  Javnog poziva za sufinanciranje programskih sadržaja elektroničkih 

medija od interesa za Šibensko-kninsku županiju u 2022. godini, KLASA:402-05/22-01/2 

URBROJ:2182-06-22-1, od 21. siječnja 2022., na prijedlog Povjerenstva za provedbu 

postupka po Javnom pozivu za sufinanciranje programskih sadržaja elektroničkih medija od 

interesa za Šibensko-kninsku županiju u 2022. godini, župan Šibensko-kninske županije, dana 

10. ožujka  2022., donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

o  dodjeli financijskih sredstava na ime sufinanciranja programskih sadržaja elektroničkih 

medija od interesa za Šibensko-kninsku županiju u 2022. godini 

 

I. Prema unaprijed utvrđenim kriterijima dodjele financijskih sredstava u Javnom 

pozivu KLASA:402-05/22-01/2 URBROJ:2182-06-22-1, od 21. siječnja 2022., a koji se 

odnose na kvalitetu, kreativnost, inovativnost i autorski pristup u osmišljavanju programskog 

sadržaja, lokalni karakter i dinamiku objava programskog sadržaja, doseg objava pojedinog 

medija te troškove proizvodnje programskog sadržaja, prihvaćaju se prijave i dodjeljuju 

financijska sredstva podnositeljima prijava, kako slijedi: 

 
1. PRO MEDIA D.O.O., Ivana Meštrovića 50 a, 22000 Šibenik, za programski 

sadržaj redovita rubrika „Županija“, na portalu ŠibenikIN – 2.300,00 kuna, 

uvećano za PDV, što iznosi 2.875,00 kuna mjesečno, 

2. Obrt HORSE, Obala Vladimira Nazora 16, 22211 Vodice, za programski sadržaj 

video emisija „Kolure o' bisera“ na portalu InfoVodice – 1.700,00 kuna, uvećano 

za PDV, što iznosi 2.125,00 kuna mjesečno, 

3. Radio postaja Drniš d.o.o., Kralja Zvonimira 8, 22320 Drniš, za programski 

sadržaj radio emisija „Županijski aktualac“ 1.800,00 kuna, uvećano za PDV, što 

iznosi 2.250,00 kuna mjesečno, 

4. Televizija Šibenik d.o.o., Put Bioca 15, 22000 Šibenik, za programski sadržaj 

televizijske emisije „Županijom širom, pa u krug“ 2.700,00 kuna, uvećano za 

PDV, što iznosi 3.375,00 kuna mjesečno, 



5. Županijski radio Šibenik d.o.o., Velimira Škorpika 23, 22000 Šibenik, za 

programski sadržaj radijsku emisiju „Uzduž i popriko – Šibensko-kninska 

županija“ 2.400,00 kuna, uvećano za PDV, što iznosi 3.000,00 kuna mjesečno, 

6. Jadranska radio mreža d.o.o. – RADIO RITAM PJ Šibenik, Stjepana Radića 24, 

22000 Šibenik, za programski sadržaj emisiju „Županijske crtice“ 2.400,00 kuna, 

uvećano za PDV, što iznosi 3.000,00 kuna mjesečno, 

7. Udruga za promicanje civilnog društva, medijske kulture i razmjene informacija – 

TRIS, Drniških žrtava 12, 22000 Šibenik, za programski sadržaj rubriku „Zrcalo 

šibensko-kninsko“, na portalu TRIS 2.300,00 kuna, uvećano za PDV, što iznosi 

2.875,00 kuna mjesečno, 

8. KRUG Šibenik d.o.o., Jurja Barakovića 2, 22000 Šibenik, za programski sadržaj 

redovitu rubriku „Poticanje poljoprivrednog i ruralnog razvoja i zaštite okoliša“, 

na portalu Šibenski portal 1.800,00 kuna, uvećano za PDV, što iznosi 2.250,00 

kuna mjesečno, 

9. Moć komunikacije d.o.o., Trg Andrije Hebranga 11 a, 22000 Šibenik, za 

programski sadržaj redovitih reportaža i video priloga „SHEFORCE/ Ženski lik 

županijskog poduzetništva, na portalu Sibeniknews 2.100,00 kuna, uvećano za 

PDV, što iznosi 2.625,00 kuna mjesečno. 

 

II. Ne prihvaćaju se prijave sljedećih podnositelja prijava:  

 

1. Moć komunikacije d.o.o. Trg Andrije Hebranga 11 a, 22000 Šibenik, za 

programski sadržaj „Zemlja dide mog – Priče o ostanku, a ne o odlasku“ reportaže 

u časopisu „Volim Šibenik“. 

 

Obrazloženje: Ne zadovoljava uvjet Javnog poziva iz točke IV. Javnog poziva – 

Nakladnik može na Javni poziv prijaviti jedan programski sadržaj. Podnositelju ove prijave, 

prihvaćena je prijava i dodjeljena su financijska sredstva za programski sadržaj pod 

točkom I., redni broj 9. ovog Zaključka. Osim toga, u prijavi stoji kako će programski 

sadržaj biti publiciran u časopisu, a prema priloženoj dokumentaciji nije dostavljen dokaz o 

upisu u Upisnik medijskih usluga koji se vodi pri Vijeću za elektroničke medije. 

 

2. HANZA MEDIA d.o.o., Koranska 2, 10000 Zagreb, za programski sadržaj rubriku 

„Vijesti iz županije“, na portalu Sibenski.hr. 

 

Obrazloženje: Ne zadovoljava uvjet Javnog poziva iz točke II., pod rednim brojem 1. i 

točke IV. pod rednim brojem 8., budući da podnositelj prijave HANZA MEDIA d.o.o. nema 

sjedište ni poslovnu jedinicu na području Šibensko-kninske županije, što je utvrđeno 

uvidom u priloženi izvadak iz sudskog registra, u kojemu je upisana adresa sjedišta Koranska 

2, 10000 Zagreb. Podnositelj prijave priložio je fotografiju o postojanju dopisništva u 

Šibeniku i račun za najam poslovnog prostora, što nije dokaz sjedišta ni poslovne jedinice, s 

obzirom da je pod točkom IV. redni broj 8. Javnog poziva kao dokaz propisano dostavljanje 

preslika rješenja o upisu u sudski ili drugi odgovarajući registar, ili drugi odgovarajući 



dokument kojim nakladnik dokazuje da ima sjedište, odnosno poslovnu jedinicu na području 

Šibensko-kninske županije.  

 

3. DIADORA MEDIA d.o.o., Put Pudarice 11 h, 23000 Zadar, za programski sadržaj 

informativne TV emisije „U prvom planu“. 

 

Obrazloženje: Ne zadovoljava uvjet Javnog pozova iz točke II., pod rednim brojem 1. i 

točke IV. pod rednim brojem 8. Javnog poziva budući da podnositelj prijave DIADORA 

MEDIA d.o.o. nema sjedište ni poslovnu jedinicu na području Šibensko-kninske 

županije, što je utvrđeno uvidom u priloženi izvadak iz sudskog registra, u kojemu je upisana 

adresa sjedišta Put Pudarice 11h, 23000 Zadar. 

 

 

III. Šibensko-kninska županija i podnositelji prijava iz točke I. ovog  Zaključka sklopit 

će ugovor o sufinanciranju, s pravima i obvezama ugovornih strana, počevši od 1. travnja 

2022. do 31. prosinca 2022. 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

 

Protiv ovog Zaključka prijavitelji mogu podnijeti prigovor županu, u roku od 8 (osam) 

dana od dana objave na mrežnoj stranici, odnosno do 18. ožujka 2022.  

 

 

 

 

                                                                                                    ŽUPAN 

 

dr. sc. Marko Jelić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


